2.Imiona 1 8 MARIOLA KRYSTYNA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 8 57032801149, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 51 (PIĘĆDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW PO 680,42 ZŁ. (SZEŚĆSET OSIEMDZIESIĄT
ZŁOTYCH 42/100) W ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 34.701,42 ZŁ. (TRZYDZIEŚCI CZTERY
TYSIĄCE SIEDEMSET JEDEN ZŁOTYCH 42/100)

4 5 13 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 8.845,46 ZŁ.

5 8 11 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 7.484,62 ZŁ.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 8 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 8 ZIRKOVICH 

2.Imiona 1 8 RUDOLF 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 49 (CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW PO 680,42 ZŁ. (SZEŚĆSET
OSIEMDZIESIĄT ZŁOTYCH 42/100) W ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 33.340,58 ZŁ.
(TRZYDZIEŚCI TRZY TYSIĄCE TRZYSTA CZTERDZIEŚCI ZŁOTYCH 58/100)

4 5 12 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 8.165,04 ZŁ.

5 8 11 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 7.482,62 ZŁ.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 8 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 38 ZEGAR 

2.Imiona 4 38 BOGDAN STEFAN

3.Numer PESEL/REGON lub data